
UCHWAŁA NR XXI/224/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. z 2013 r. poz. 594), w związku 
z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) ) -
 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Czerwieńsku po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w art. 271 ust. 
1 ustawy o finansach publicznych oraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej 
w sprawie absolutorium, postanawia udzielić Burmistrzowi Czerwieńska absolutorium za rok 2012. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726,; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548; z 2013 r. poz.153.

Id: 3F2C53F4-C408-4306-AD30-D79B1DADBC0A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia gminy, 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Czerwieńsku pozytywnie oceniła wykonanie budżetu Gminy Czerwieńsk 
za 2012 rok. 

Wobec powyższego Komisja wnioskuje 
o udzielenie Burmistrzowi Czerwieńska absolutorium za 2012 rok. 

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: 

- za udzieleniem absolutorium – 5 głosów, 

- przeciwko udzieleniu absolutorium – 0 głosów, 

- wstrzymujących się – 0 głosów. 

Strona 1Id: 3F2C53F4-C408-4306-AD30-D79B1DADBC0A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




